Образец заявления
Председателю профсоюзной организации
 работников ВолГУ
Арчебасовой Н.А.
__________________________
должность
__________________________
структурное подразделение,
__________________________
ФИО

заявление.

	Прошу принять «Портфолио» достижений и наград за июль 2016 – июнь 2017г. моего ребенка, ФИО, дата рождения, для участия в творческом конкурсе-портфолио достижений «Дети работников ВолГУ».
Оригиналы и копии необходимых документов прилагаю.

Дата								Подпись

«Согласовано»
Председатель профбюро ______________________ Подпись (ФИО)
			   Название структурного подразделения